๑. วัคซีน ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า พร้อมอุปกรณ์การฉีด เข็มฉีดยาเบอร์ ๒๒,ไซริงค์พลาสติก ขนาด ๓ ซีซ๊

,ป้ายแขวนคอและทะเบียน จำนวน ๑,๐๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแหลมหญ้า เอ็ดดูโซน โดย นางสาว

ขวัญสุฎา สุวรรณรัตน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ทรายอะเบท ทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย ชนิดซองพลาสติก ขนาด ๕๐๐ ซองต่อถัง) จำนวน ๑๐ ถัง ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแหลมหญ้า เอ็ดดูโซน โดย นางสาวขวัญสุฎา สุวรรณรัตน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง